
 

 

ZARZĄDZENIE NR 11/2017 

STAROSTY ZGORZELECKIEGO 

z dnia 7 marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 

na terenie powiatu zgorzeleckiego 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 w związku z art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 930) 

Starosta Zgorzelecki 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej na terenie 

powiatu zgorzeleckiego w 2017 r. w wysokości:  

1. 3 190, 64 zł dla Domu Pomocy Społecznej „Jutrzenka” w Zgorzelcu; 

2. 3 190, 64 zł dla Domu Pomocy Społecznej „Ostoja” w Zgorzelcu; 

3. 3 262, 65 zł dla Domu Pomocy Społecznej „Jędrek” w Opolnie Zdroju. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 6/2016 Starosty Zgorzeleckiego z dnia 23 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia 

średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej na terenie powiatu 

zgorzeleckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od miesiąca następnego  

po miesiącu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

Starosta Zgorzelecki: 

U. Ciupak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 marca 2017 r.

Poz. 1280


		2017-03-14T14:15:41+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




